

## **Päijät-Rastin toimintakertomus 1.10.2014-30.9.2015**

Päättävä kausi on ollut padasjokelais-kuhmoislaisen suunnistukseen erikoistuneen seuran Päijät-Rastin 46. toimintavuosi. Suunnistusvuoden kohokohta koettiin heti vuoden alussa, kun seura järjesti hiihtosuunnistuksen SM-sprinttikisan ja viestit tammi-helmikuun vaihteessa. Vähäluminen talvi aiheutti näidenkin kisojen kohdalle melkoisen jännitysmomentin, mutta säidenhaltijat olivat Päijät-Rastin puolella ja kisat saatiin lopulta vietyä onnistuneesti läpi. Kesäsuunnistuskausi avattiin aktiivisimpien kilpailijoiden osalta jo huhtikuussa ja kisoja on kierretty jälleen ympäri Suomen. Sekä Kainuun Rastiviikolla Suomussalmella että Fin5-rastiviikolla Liedossa ja Mynämäelle oli seurasta edustusta. Kilpailukauden osalta päätös koettiin 24.10. Salossa, jossa kilpailtiin perinteinen Halikkoviesti.

### **Iltarastit**

Seura järjesti perinteisesti iltarasteja tiistai-iltaisina. Kesäkauden ensimmäiset iltarastit järjestettiin 5.5. Kullasvuoren kartalla Timo Maarasen toimiessa ratamestarina ja kausi päättyi 15.9. niin ikään Kullasvuorella järjestettyihin iltarasteihin, joissa Timo toimi jälleen ratamestarina. Kesän aikana järjestettiin yhteensä 15 iltarastit, joissa suunnistettiin yhteensä 298 suoritusta (vuonna 2014 vastaava luku 292 kpl). Ratamestarivuoro kiersi aiemmin keväällä laaditun listan mukaisesti, joten Timo ei sentään joutunut järjestämään kaikkia iltarasteja.

Emit-leimaus oli käytössä kaikilla iltarasteilla.

Iltarastien lisäksi syyskaudella pidettiin pari kertaa erityisesti nuorille suunnattuja taitoharjoituksia, joissa ratamestarina ja ohjaajana toimi Vesa Tähtinen.

### **SM-hisut**

Päijät-Rasti järjesti 31.1.–1.2.2015 Padasjoella hiihtosuunnistuksen SM-sprintti ja -viestikisat. Kisat olivat pienelle seuralle iso ponnistus ja talkootoiminnan voimannäyte. Kilpailunjohtajana toimi Pekka Valtonen ja ratamestareina Esko Jussila (henkilökohtaisen kisan karsinta) ja Eero Lampi (henkilökohtaisten finaali ja viesti). Kilpailukeskus oli Kullasvuoren koululla ja paikoitus oli järjestetty läheiselle Saksalan pellolle. Karsintakisojen radat risteilivät pääasiassa Saksalan kartanon mailla ja finaalit ja viestit hiihtosuunnistettiin Kullasvuorella. Henkilökohtaiseen kisaan ilmoittautui henkilökohtaisen SM-sprintin historian ennätysmäärä osallistujia eli 602 hisustelijaa. Viestiin ilmoittautui 205 joukkuetta.

Alkupalvi oli leuto ja vähäluminen ja pitkälle tammikuuhun saatiin jännittää, pystytäänkö kilpailut ylittää järjestämään. Säidenhaltija oli Päijät-Rastin puolella ja kisat saatiin vietyä olosuhteisiin nähden mainiosti läpi. Viikkoa myöhemmin tilanne olikin jo lumien osalta toinen ja jos kisat olisi pidetty silloin, ne olisivat olleet todennäköisesti peruutusuhan alla. Kilpailujen järjestäminen vaati satojen tuntien talkootyön ja itse tapahtumapäivinä oli talkootöihin saatu runsaasti myös seuran ulkopuolista väkeä, eri järjestöjen edustajia jne. Kisapäivinä järjestelytehtävissä häärikin toistasataa talkoolaista. Kilpailijoilta saatu palaute oli pääsääntöisesti positiivista ja näin ollen voidaan sanoa, että Päijät-Rasti sai järjestettyä onnistuneet kisat.

Kisojen talkoolaisia muistettiin järjestämällä toukokuussa illanvietto Kellosalmen Pitokärjessä, jossa nautittiin hyvästä ruuasta, kakkukahveista ja ohjelmasta. Samassa yhteydessä palkittiin myös eri osa-alueiden järjestelyvastaavia.

## Talkoot ja sponsoritulot

Kesäkuussa Päijät-Rasti osallistui kulotukseen Kuhmoisten Sopesjärvellä.

## Viestit

### *Jukolan Viesti*

Jukolan viesti suunnistettiin tänä vuonna Paimiossa. Päijät-Rastista kyseiseen viestitapahtumaan osallistui yksi Jukola-joukkue ja yksi venlajijoukkue.

Jukolan viestissä Päijät-Rastin sijoitus oli 723. (Viime vuonna ykkösjoukkueen sijoitus oli 593.) Joukkueessa suunnistivat Pasi Nieminen, Kimmo Vänni, Esko Jussila, Heikki Pelkonen, Hannu Harkola, Henri Törmä ja Sampo Keskinen.

Venlojen viestissä Päijät-Rastin sijoitus oli 588. (Viime vuonna 493.). Joukkueessa suunnistivat Marika Liikola, Tessa Tähtinen, Päivi Sorri ja Katri Mäntylä.

### *Nuorten Jukola*

Nuorten Jukola suunnistettiin tänä vuonna Raaseporissa ja naapuriseurat Asikkalan Raikas ja Lammin Säkiä muodostivat yhdessä Päijät-Rastin junioreiden kanssa yhdistelmäjoukkueen, jonka sijoitus viestissä oli 122. Joukkueessa suunnistivat **Mikaela Karjalainen**, Peter Uusitalo, Iida-Maria Tuomainen, Elias Ala-Heikkilä, Tiina Kolila, **Tessa Tähtinen** ja Tomi Nykänen.

### *Kultainen Kompassi*

13-14-vuotiaille tarkoitettu Kultaisen Kompassin finaali kisailtiin tänä vuonna Ylöjärvellä Tampereen Pyrinnön järjestämänä. Päijät-Hämeen suunnistusalueen ykkösjoukkueessa suunnistivat myös seuramme juniorit Mikaela Karjalainen ja Miska Tähtinen. Joukkueen sijoitus oli 8. Päijät-Hämeen kakkosjoukkueessa oli mukana Jaakko Maaranen ja joukkueen sijoitus oli 24.

### *Halikkoviesti*

Perinteiseen Halikkoviestiin Päijät-Rasti lähti tänä vuonna mukaan yhdellä joukkueella, joka oli koottu juniorisuunnistajien ympärille. Nuoret onnistuivat mainiosti ja joukkue sai hyväksytyin suorituksen sijoituksen ollessa 74. Joukkueen muodostivat Sampo Keskinen, Hannu Lahti, Esko Jussila, Vesa Virkki, Akseli Karjalainen, Miska Tähtinen, Jaakko Maaranen, Riikka Pelkonen, Tessa Tähtinen, Mikaela Karjalainen, Leevi Pelkonen, Timo Maaranen, Henri Törmä, Marika Liikola ja Vesa Tähtinen.

## **Palkintosijat AM-kisoista kaudella 2015**

### AM-erikoispitkä

D16        3. Mikaela Karjalainen

### AM-keskimatka

D14        1. Mikaela Karjalainen

H70        3. Hannu Harkola

### AM-pitkämatka

D14        1. Mikaela Karjalainen

H12TR     3. Akseli Karjalainen

H14        3. Miska Tähtinen

H70        2. Eero Lampi

### AM-sprintti

D14        1. Mikaela Karjalainen

H70        3. Eero Lampi

### AM-yö

D14        1. Mikaela Karjalainen

## **SM-kisat**

### SM-sprintti

D14        2. Mikaela Karjalainen

### SM-yö

D75        4. Anu Tähtinen

## Hiihtosuunnistus

MM-kisat

MM-keskimatka

H75        3. Veijo Tahvanainen  
              4.Olavi Erkkilä

MM-pitkämатka

H70        6. Jukka Luukko  
H75        3. Olavi Erkkilä

SM-erikoispitkä

H75        1. Veijo Tahvanainen

SM-viesti

H210      4. Olavi Erkkilä, Markku Salo, Veijo Tahvanainen

AM-sprintti

H70        3. Markku Salo  
H75        1. Olavi Erkkilä  
              3.Esa Klinga

AM-pitkämатka

H50        2. Esko Jussila  
H70        3. Markku Salo  
H75        1. Olavi Erkkilä

## KLL:n mestaruuskisat

D14        5. Mikaela Karjalainen

## Yhteenveto AM- ja SM-kisojen menestyksestä

Mestaruuksia:                7 kpl (2014: 5 kpl)  
Palkintosijoja yhteensä:    13 kpl (2014: 11 kpl)

## **Muut kilpailut**

Kesällä järjestettiin perinteiset rastiviikot Fin5-rastiviikko Liedossa ja Mynämäellä. Kainuun Rastiviikko (KRV) suunnitettiin puolestaan Suomussalmella. Kainuuseen suuntasi toistakymmentä päijät-rastilaista. KRV:n voittoa pääsi juhlimaan Mikaela Karjalainen D14-sarjassa.

## **Leirit**

Seuramme juniorit Tessa Tähtinen, Mikaela Karjalainen, Jaakko Maaranen, Miska Tähtinen ja Akseli Karjalainen osallistuivat kesäkuun alussa Tanhuvaaran urheiluopistolla Savonlinnassa pidetyille Leimaus-leirille. Ohjaajana ja autonkuljettajina toimivat Marika Liikola, Timo Maaranen ja Vesa Tähtinen.

Mikaela Karjalainen osallistui Kultaisen Kompassin finaalin yhteydessä pidetyille leirille Tampereella. Marika Liikola toimi samalla tämän Päijät-Hämeen suunnistusalueen joukkueen (yksi osallistuja!) ohjaajana.

Helatorstaina Kullasvuoressa suunnisti parisenkymmentä nuorta pihkaniskaa ohjaajineen, kun Päijät-Hämeen suunnistusalueen nuorten kevätleirin järjestelyvastuussa oli Päijät-Rasti. Ratamestarina toimi Marika Liikola. Päivä oli sateinen ja kolea, mutta tunnelma oli korkealla. Vastaava syysleiri pidettiin Orimattilassa ja sinne osallistui seurasta Tuuli Ahokas ja Jaakko Maaranen. Marika Liikola toimi autokuskina.

## **Kartat**

Kullasvuoren sekä Saksalan alueen suunnistuskartoista muokattiin seuran omin voimin hiihtosuunnistuskartta SM-kisoja varten. Kukkarojärven karttaa on ajantasaistettu ulkopuolisen kartoittajan toimesta ja kartta on valmistumassa lopulliseen muotoonsa loppusyksystä 2015. Eero Lampi on jatkanut Hakinharjun karttaprojektiaan siten, että on laajentanut aluetta kartan pohjoispuolella ja kartta on nyt lopullisessa pinta-alassaan.

## **Seura-asut**

Seuralle hankittiin ennakkotilausten perusteella uusia seura-asuja; suunnistuspaitoja sekä lenkkipukuja. Vaatetoimittajaksi valikoitui Trimtex. Uudet seura-asut saatiin käyttöön kesäkuussa. Ennakkotilausten lisäksi seuralle hankittiin muutamia suunnistuspaitoja varastoon.

## **Tiedotus**

Seuran tiedotus on hoidettu pääasiassa seuran kotisivujen välityksellä internetissä. Iltarasteista on tiedotettu lisäksi Padasjoen Sanomien tapahtumakalenterissa. Lisäksi keväällä julkaistiin seuran oma Pärähdus-lehti.

## **Hallinto**

Seuran puheenjohtajana on toiminut kaudella 2015 Ari Lahtinen, varapuheenjohtajana Hannu Lahti, sihteerinä Marika Liikola ja rahastonhoitajana Timo Maaranen. Hallituksessa ovat lisäksi olleet Hannu Harkola, Sampo Keskinen, Mauri Piltt, Vesa Tähtinen ja Pekka Valtonen. Hallituksen kokouksia pidettiin 2 kertaa.